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Vichy Capital Soleil, Mleczko do twarzy i ciała SPF 50+, 300
ml
 

Cena: 90,10 zł

Opis słownikowy

Dla kogo Dla kobiet, Dla mężczyzn

Opakowanie 300 ml

Postać mleczko

Producent L'OREAL POLSKA

Przeznaczenie Nawilżające, Ochrona przed słońcem

Rodzaj produktu Kosmetyk

Wiek Dla dorosłych, Dla młodzieży, Dla seniorów

Opis produktu
 

Opis
Vichy Capital Soleil mleczko do twarzy i ciała SPF 50+ zapewnia bardzo wysoką ochronę przeciwsłoneczną przed promieniowaniem
UVB i UVA, chroni komórki skóry przed szkodliwym działaniem słońca oraz jednocześnie intensywnie nawilża, dbając o jej komfort i
zdrowy wygląd.

Składniki
Aqua/Water, Glycerin, Propylene Glycol, Octocrylene, Diisopropyl Sebacate, Ethylhexyl Salicylate, Butyl Methoxydibenzoylmethane,
Titanium Dioxide Titanium Dioxide, Isocetyl Stearate, Alcohol Denat., Ethylhexyl Triazone, Aluminum Starch Octenylsuccinate, Stearic
Acid, Triethanolamine, Potassium Cetyl Phosphate, Synthetic Wax, Acrylates/C10-30 Alkyl Acrylate Crosspolymer, Aluminum Hydroxide,
Bis-Ethylhexyloxyphenol Methoxyphenyl Triazine, Caprylyl Glycol, Dimethicone, Disodium EDTA, Glyceryl Stearate, Glycine Soja
Oil/Soybean Oil, Palmitic Acid, PEG-100 Stearate, Phenoxyethanol, Silica Silica, Sodium Hyaluronate, Terephthalylidene Dicamphor
Sulfonic Acid, Tocopherol, Xanthan Gum.

Stosowanie
Nanieś produkt przed wyjściem na słońce. Produkty ochronne stosuj obficie oraz często powtarzaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni
poziom ochrony, w szczególności po pływaniu, spoceniu się lub użyciu ręcznika.

Przeznaczenie
Fotoprotekcja – ochrona przed słońcem.

Właściwości
Mleczko do twarzy i ciała SPF 50+, Vichy Capital Soleil:

Wysoka ochrona przed promieniowaniem ultrafioletowym.
Ochrona na poziomie komórek macierzystych.
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Dzięki połączeniu uzupełniających się filtrów uzyskano optymalne spektrum pochłaniania obu typów promieni UVB i UVA.
Nadaje się dla każdej skóry, w tym wrażliwej.
Fotostabilne, wodoodporne.

Uwagi
Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne. Nie wystawiaj na działanie słońca niemowląt i małych dzieci. Nie
przebywaj zbyt długo na słońcu, nawet po zastosowaniu produktu ochronnego, ponieważ nie zapewnia on 100% ochrony. Nanieś
produkt tuż przed wyjściem na słońce. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony, przede
wszystkim po pływaniu, spoceniu się czy użyciu ręcznika. Chroń dzieci za pomocą kapelusza, koszulki i okularów przeciwsłonecznych.
Unikaj przebywania na słońcu w godzinach maksymalnego nasłonecznienia Stosuj produkty ochrony przeciwsłonecznej dostosowane
do twojego typu skóry. Stosuj obficie i często ponawiaj aplikację, aby utrzymać odpowiedni poziom ochrony. Nie wystawiaj na działanie
słońca niemowląt i małych dzieci. Nie chroni w 100% przed słońcem. Nadmierne wystawienie na działanie słońca jest niebezpieczne.

Producent
Vichy France
TSA 75000 93584 ST OUEN CEDEX FR.
93584 Vichy
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